
KẾ HOẠCH 

Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện năm học 2022-2023 

 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở 

giáo dục mầm non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo 

dục phổ thông; 

Thực hiện Kế hoạch số 106/KH-SGD ĐT ngày 15/9/2022 về kế hoạch tổ 

chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2022-2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng. 

Thực hiện kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 08/9/2022 của UBND huyện 

về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi giáo dục phổ 

thông cấp huyện, năm học 2022-2023. 

Căn cứ hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 đối với Giáo 

dục tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng kế hoạch Hội thi giáo viên 

tiểu học dạy giỏi cấp huyện năm học 2022-2022, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích 

- Phát hiện, công nhận, tôn vinh giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi 

và nhân rộng những điển hình tiên tiến, góp phần thu hút sự quan tâm của các lực 

lượng xã hội tham gia giáo dục học sinh, tạo động lực phát triển sự nghiệp giáo 

dục của huyện. 

- Tạo động lực cho giáo viên phấn đấu, hoàn thiện bản thân, đáp ứng yêu cầu 

đổi mới, nâng cao chất lượng giáo dục, phát triển nghề nghiệp. 

- Góp phần nâng cao hiệu quả sinh hoạt chuyên môn và đẩy mạnh các 

phong trào thi đua dạy và học trong trường học; khuyến khích, động viên, tạo cơ 

hội cho giáo viên rèn luyện, tự học, sáng tạo, học hỏi, trau dồi, truyền đạt, phổ 

biến kinh nghiệm trong công tác giảng dạy. 

2. Yêu cầu 

- Dựa trên sự tự nguyện của giáo viên, không ép buộc, không tạo áp lực 

cho giáo viên tham gia Hội thi; 

- Đảm bảo tính trung thực, dân chủ, công khai, minh bạch, công bằng, 

khách 

quan và đảm bảo thực chất; 

- Đảm bảo đúng quy định của chính sách, pháp luật của Nhà nước, quy 

định của ngành. 

UBND HUYỆN CÁT HẢI 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

Số:        /KH-PGDĐT-GDTT Cát Hải, ngày       tháng 9 năm 2022 
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II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG, HÌNH THỨC  

1. Nội dung, hình thức thi 

1.1. Thực hành giảng dạy 01 tiết trong chương trình giảng dạy tại thời 

điểm diễn ra Hội thi. Tiết dạy tham gia Hội thi được tổ chức lần đầu tại lớp học 

với nguyên trạng số lượng học sinh của lớp đó. Giáo viên không được dạy trước 

(dạy thử) tiết dạy tham gia Hội thi trong năm học tổ chức Hội thi. Giáo viên được 

nhận bài dạy và có thời gian chuẩn bị cho tiết dạy không quá 2 ngày trước thời 

điểm thi.  

1.2. Trình bày một biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác giảng 

day của cá nhân tại trường nơi giáo viên đang làm việc. 

Thời gian trình bày không quá 30 phút, bao gồm cả thời gian Ban Giám 

khảo trao đổi.  

Biện pháp được lãnh đạo nhà trường xác nhận áp dụng hiệu quả và lần đầu 

được dùng để đăng kí thi giáo viên dạy giỏi và chưa được dùng để xét duyệt 

thành tích khen thưởng cá nhân trước đó. 

(Minh chứng kết quả của báo cáo đảm bảo tính pháp lí nộp cho Ban giám 

khảo trước khi trình bày báo cáo; Ban Giám khảo nộp lại minh chứng kèm theo 

cho Hội đồng).  

2. Đối tượng và tiêu chuẩn tham dự Hội thi 

2.1. Đối tượng: tham dự Hội thi là giáo viên tiểu học đang trực tiếp làm 

công tác giảng dạy ở các trường tiểu học và các trường TH&THCS. 

2.2. Tiêu chuẩn:  

- Đạt tiêu chuẩn của giáo viên tham dự Hội thi cấp trường (được quy định 

tại Điều 7 Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo): đạt chuẩn nghề nghiệp ở mức KHÁ trở lên của năm liền 

kề năm tham dự Hội thi, trong đó các tiêu chí của Tiêu chuẩn 2 (Tiêu chuẩn Phát 

triển chuyên môn, nghiệp vụ) được quy định tại Thông tư số 20/2018/TT-

BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy 

định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông đạt mức TỐT. 

- Có 1 năm được công nhận là giáo viên dạy giỏi cấp trường trở lên trong 

hai năm trước liền kề hoặc trong năm dự thi. 

3. Số lượng giáo viên dự thi: Các đơn vị trường học căn cứ các tiêu chuẩn 

trên, căn cứ thực tế, lựa chọn giáo viên dự thi cấp huyện và gửi hồ sơ về Phòng 

Giáo dục và Đào tạo. Cụ thể: 

- Số lượng: Các trường Tiểu học Việt Hải, TH&THCS: có từ 1 giáo viên 

tham gia đăng ký trở lên. Các trường tiểu học còn lại, chọn cử trên 35% số giáo 

viên đạt giáo viên dạy giỏi cấp trưởng trở lên tham gia. 

- Hồ sơ: 

+) Danh sách giáo viên đủ điều kiện dự thi (Theo mẫu tại phụ lục 3, 4); 

+) Kết quả đánh giá giáo viên theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học 

năm học 2021-2022; 
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+) Bản tóm tắt thành tích cá nhân, có xác nhận của Hiệu trưởng (Theo mẫu 

gửi kèm phụ lục 1); 

+) Bản sao công chứng giấy chứng nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường năm 

học 2021-2022 hoặc năm học 2022-2023; 

+) 02 bản báo cáo biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác giảng 

dạy của cá nhân tại cơ sở giáo dục (Theo mẫu gửi kèm phụ lục 2). 

- Danh sách giáo viên đủ điều kiện dự thi gửi về Phòng Giáo dục và Đào 

tạo chậm nhất ngày 01 tháng 10 năm 2022 (02 danh sách, phụ lục 3, 4). Danh 

sách làm trên EXCEL, gửi văn bản và FILE đính kèm về địa chỉ:  

ngothihongchampgd@gmail.com 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, KINH PHÍ TỔ CHỨC HỘI THI 

1. Thời gian 

- Kiểm tra hồ sơ dự thi: ngày 04/10/2022; 

- Thời gian thi đánh giá một biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công 

tác giảng day của cá nhân tại trường nơi giáo viên đang làm việc: ngày 

11/10/2022; 

- Thời gian bốc thăm bài: ngày 12/10/2022; 

- Thời gian gặp gỡ học sinh: ngày 13/10/2022; 

- Thời gian thi thực hành giảng dạy 01 tiết: 2 ngày, ngày 14,15/10/2022. 

2. Địa điểm: Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi , thị trấn Cát Bà. 

3. Kinh phí 

3.1. Phòng Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức Hội 

thi cấp huyện; 

3.2. Các trường Tiểu học, TH&THCS chịu trách nhiệm thanh quyết toán kinh 

phí đi lại cho cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội thi theo chế độ hiện hành. 

IV. ĐÁNH GIÁ NỘI DUNG VÀ KẾT QUẢ HỘI THI 

1. Đánh giá các nội dung thi 

 - Phần thực hành tiết dạy được ít nhất 03 giám khảo chấm và cho điểm, 

đánh giá theo quy định hiện hành. 

 - Phần trình bày biện pháp nâng cao chất lượng giảng dạy được ít nhất 03 giám 

khảo dự, trao đổi, đánh giá và thống nhất mức đạt hoặc chưa đạt (Mẫu bố cục văn bản 

biện pháp nâng cao chất lượng giải dạy và phiếu đánh giá đính kèm). 

2. Đánh giá kết quả và công nhận danh hiệu giáo viên dự thi 

 - Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện phải đảm bảo: Phần 

thực hành tiết dạy ít nhất 2/3 số giám khảo đánh giá loại giỏi và không có giám 

khảo đánh giá loại trung bình trở xuống. Phần trình bày biện pháp nâng cao chất 

lượng giảng dạy được ít nhất 2/3 số giám khảo đánh giá mức đạt. 

- Căn cứ điểm tổng chấm của 02 (hai) phần dự thi, Phòng Giáo dục và Đào 

tạo sẽ xếp thứ tự giải Nhất, Nhì, Ba cho giáo viên dự thi. Cụ thể:  
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+) Giải nhất: Điểm tiết dạy từ 19-20 điểm, điểm báo cáo biện pháp từ 9-10 

điểm. Tổng điểm đạt từ 28 điểm trờ lên. 

+) Giải nhì: Điểm tiết dạy từ 18 đến dưới 19 điểm, điểm báo cáo biện pháp 

từ 8 đến dưới 9 điểm. Tổng điểm đạt từ 26 đến dưới 28 điểm.  

+ Giải Ba: Điểm tiết dạy từ 17 đến dưới 18 điểm, điểm báo cáo biện pháp 

đạt từ 8 đến dưới 9 điểm. Tổng điểm đạt từ 25 đến dưới 26 điểm. 

3. Kết quả Hội thi  

- Kết quả cuộc thi được gửi đến các đơn vị dự thi chậm nhất 05 ngày sau 

kết thúc ngày cuối hội thi;  

- Danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện được bảo lưu trong thời hạn 01 

năm tiếp theo năm được công nhận là giáo viên dạy giỏi cấp thành phố;  

- Danh hiệu giáo viên dạy giỏi được bảo lưu không sử dụng làm tiêu chuẩn 

để tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp.  

- Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện và các thành viên 

trong Ban giám khảo được Trưởng phòng GD&ĐT cấp giấy chứng nhận.  

4. Khiếu nại và giải quyết khiếu nại: Giáo viên, đơn vị có giáo viên tham 

dự Hội thi có quyền khiếu nại với Ban tổ chức Hội thi về từng nội dung thi và kết 

quả Hội thi. Ban Tổ chức Hội thi có trách nhiệm giải quyết mọi khiếu nại trước 

khi kết thúc Hội thi. 

 5. Sử dụng kết quả Hội thi  

- Kết quả Hội thi là minh chứng để tham gia đánh giá chuẩn nghề nghiệp 

và thực hiện chế độ chính sách đối với giáo viên theo quy định hiện hành;  

- Giáo viên được công nhận giáo viên dạy giỏi có trách nhiệm dạy lại tiết 

dạy và báo cáo biện pháp đã tham gia Hội thi trong phạm vi cấp trường, cụm 

chuyên môn để chia sẻ những kinh nghiệm vận dụng hiệu quả trong công tác 

giảng dạy 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức Hội thi, Ban hành Quyết định Ban giám khảo 

Hội thi. Tổ chức Hội thi theo đúng quy định tại Thông tư số 22/2019/TT-

BGDĐT; Cấp giấy chứng nhận cho giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi 

cấp huyện. Lập dự trừ và quyết toàn kinh phí Hội thi. 

- Tham mưu cho UBND huyện Quyết định công nhận giải Nhất, Nhì, Ba 

cho giáo viên dự thi. 

- Báo cáo UBND huyện Kế hoạch và kết quả Hội thi về UBND huyện.  

- Lựa chọn giáo viên tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố. 

2. Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi 

- Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị đầy đủ cơ sở vất chất 

cho Hội thi: Phòng thi, Phòng chờ, Hội trường khai mạc, nước uống, lên thời 

khoa biểu, …; 
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- Lập danh sách học sinh các lớp tham gia Hội thi; Phân công giáo viên chủ 

nhiệm phụ trách và phối hợp với các đơn vị trường học trong toàn huyện tạo điều 

kiện cho giáo viên gặp gỡ học sinh, quản lý học sinh trong thời gian diễn ra Hội 

thi… 

- Tuýt chữ trên Hội trường: 

UBND HUYỆN CÁT HẢI 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

HỘI THI  

GIÁO VIÊN TIỂU HỌC DẠY GIỎI CẤP HUYỆN  

NĂM HỌC 2022-2023 

 

                Cát Hải, ngày     tháng 10 năm 2022 

3.  Các trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở 

- Tổ chức các Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp 

trường theo đúng hướng dẫn tại Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 

20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn phòng chống 

dịch của ngành Y tế xong trước ngày 30/9/2022. 

- Chọn cử giáo viên tham gia Hội thi cấp huyện theo số lượng quy định, 

gửi hồ sơ chậm nhất về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 03/10/2022 

(riêng danh sách giáo viên dự thi chậm nhất ngày 01/10/2022). Tích cực bồi 

dưỡng đội ngũ giáo viên tham gia Hội thi cấp huyện đạt hiệu quả và chất lượng. 

- Khen thưởng kịp thời cho giáo viên có thành tích trong Hội thi giáo viên 

dạy giỏi cấp trường. 

- Lựa chọn và giới thiệu nhân sự tham gia Ban Giám khảo Hội thi cấp huyện 

đảm bảo đúng thành phần, đủ số lượng theo yêu cầu của Phòng GD&ĐT. 

Nhận được Kế hoạch này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển 

khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình triển khai thực hiện, nều có vướng mắc khó 

khăn, liên hệ về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn, giải quyết./. 

Nơi nhận: 

- Ông Nguyễn Quang Vinh-PCT UBND huyện; 
- Lãnh đạo PGD&ĐT; 

- Các trường TH, TH&THCS; 

- Lưu: VT, GDTH. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

 Tô Thị Khâm 
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Phụ lục 1 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN 

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN 

Họ và tên: ...................................................................... Giới tính: ............... 

Ngày tháng năm sinh: ..................................................................................... 

Năm vào ngành: ........................Trình độ đào tạo: .......................................... 

Trường tiểu học nơi công tác:  ........................................................................ 

xếp loại Chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm 2021-2022:  ............................... 

II. TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN 

1. Kết quả giảng dạy 

2. Danh hiệu giáo viên giỏi các cấp theo năm học: 

3. Các thành tích đạt được khác (nếu có) 

Xác nhận của Hiệu trưởng Hải Phòng, ngày ..................tháng .... năm 2022 

Người viết
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Phụ lục 2 

GỢI Ý NỘI DUNG BÁO CÁO 

I. MỞ ĐẦU 

1. Lý do lựa chọn biện pháp 

2. Đối tượng áp dụng 

II. NỘI DUNG BIÊN PHÁP 

1. Mục tiêu của biện pháp 

2. Cơ sở lý luận và cơ sở thực tiễn để xây dựng biện pháp 

2.1. Cơ sở lý luận (bao gồm những lý luận từ những kết quả nghiên cứu theo các 

tài liệu hoặc các đề tài nghiên cứu có liên quan) 

2.2. Cơ sở thực tiễn (bao gồm các văn bản pháp lý và thực trạng triển khai tại đơn 

vị, phân tích số liệu thống kê về thực trạng) 

3. Nội dung biện pháp 

4. Cách thức/quy trình thực hiện biện pháp 

5. Yêu cầu khi thực hiện biện pháp (nếu có) 

III. THựC NGHIỆM BIỆN PHÁP TẠI ĐƠN VỊ 

1. Đối tượng, nội dung, phương pháp thực nghiệm 

2. Tiến trình thực nghiệm 

3. Đánh giá kết quả thực nghiệm 

IV. KẾT LUẬN, ĐÈ XUẤT 

DANH MỰC TÀI LIỆU THAM KHẢO 

PHỤ LỤC
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UBND  ...............................................................  

TRƯỜNG… 

Phụ lục 3 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA HỘI THI 

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TIÊU HỌC CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2022-2023 

(Dành cho cấp tiếu học) 

TT 
Họ và 

tên 

Ngày tháng 

năm sinh 
Đơn vị 

Điều kiện dự thi 

Ghi 

chú 

Năm đạt 

Giáo viên 

giỏi cấp 

quận/huyện 

xếp loại Chuẩn nghề 

nghiệp năm học 

2021-2022 

       

       

       

       

Danh sách này có ... giáo viên 
CÓ FILE EXEL GỬI KÈM



UBND  ...............................................................  

TRƯỜNG:… 

Phụ lục 4 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA HỘI THI 

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2022-2023 

(Dành cho cấp tiếu học) 

TT 
Họ và 

tên 

Ngày tháng 

năm sinh 
Đơn vị 

Đăng ký các phần thi 

Ghi 

chú 
Tên biện 

pháp đăng ký 

dự thi 

Lớp 

đăng 
ký dạy 

Môn 

học/Hoạt 

động giáo 

dục đăng ký 

dạy 

Tên bộ 

sách 

đăng ký 

dạy 

         

         

         

         

Danh sách này có ... giáo viê 
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Phụ lục 5 
 

PHIẾU CHẤM TIẾT DẠY 

1. Thông tin về giáo viên dự thi 

Họ, tên người dạy: .......................................................................................... Năm sinh: ..........  

Trường tiểu học nơi công tác: .......................... ………   huyện…………..:  

2. Thông tin về tiết dạy tham gia dự thi 

Tên bài dạy: ............................................................................ Lớp: .............. Môn: ......................  

Thứ tự tiết dạy: ........... Buổi thi: ........... Ngày thi: .........................  

Các lĩnh 

vực 
Tiêu chí 

Điểm tối 

đa 

Điểm đánh 

giá 

Xếp 

loại 

I. Kiến 

thức 

(5 điểm) 

1.1. Xác định được vị trí, mục tiêu chuẩn kiến thức và kĩ năng, nội dung cơ 

bản, trọng tâm của bài dạy. 
1 

  

1.2. Giảng dạy kiến thức cơ bản chính xác, có hệ thống. 1 
  

1.3. Nội dung dạy học đảm bảo giáo dục toàn diện (về thái độ, tình cảm, 

thẩm mĩ) 
0.5 

  

1.4. Khai thác nội dung dạy học nhằm phát triển năng lực học tập của 1 
  

học sinh. 
   

1.5. Nội dung dạy học phù hợp với tâm lí lứa tuổi, tác động tới các đối 

tượng, kể cả học sinh khuyết tật. 
1 

  

1.6. Nội dung dạy học cập nhật những vấn đề xã hội, nhân văn, gắn với 

thực tế đời sống xung quanh của học sinh. 
0.5 

  

II. Kĩ 

năng sư 

phạm 

(7 điểm) 

2.1. Dạy học đúng đặc trưng bộ môn, đúng loại bài (lí thuyết, luyện tập, 

thực hành, ôn tập....). 1 

  

2.2 Vận dụng phương pháp và hình thức tổ chức dạy học phù hợp với các 

đối tượng theo hướng phát huy tính năng động sáng tạo của học 

sinh. 

2 

  

2.3. Kiểm tra, đánh giá kết quả học tập của học sinh đảm bảo chuẩn kiến 

thức, kĩ năng môn học và theo hướng đổi mới 

2 

 

1.0 

0,5  

0,5 

1 

  

 2.4. Xử lí các tinh huống sư phạm phù hợp đối tượng và có tác dụng giáo 

dục. 

2.4. Sử dụng thiết bị, đồ dùng dạy học, kể cả đồ dùng dạy học tự làm thiết 

thực, có hiệu quả. 

2.5. Lời giảng mạch lạc truyền cảm; chữ viết đẹp; trình bày bảng hợp lí 

2.7. Phân bố thời gian đảm bảo tiến trình tiết dạy, đạt mục tiêu của bài dạy 

và phù hợp với thực tế của lớp học. 

  

0,5 

III. Thái 

độ sư 

phạm 

(3 điểm) 

3.1. Tác phong sư phạm chuấn mực, gần gũi với học sinh. 1 
  

3.2. Tôn trọng và đối xử công bằng với học sinh. 1 
  

3.3. Kịp thời giúp đỡ học sinh có khó khăn trong học tập, động viên để 1 
  

mỗi học sinh được phát triển năng lực học tập. 
   

IV. Hiệu 

quả 

(5 điểm) 

4.1. Tiến trình tiết dạy hợp lí, nhẹ nhàng; các hoạt động học tập diễn ra 1 
  

tự nhiên, hiệu quả và phù hợp với đặc điểm học sinh tiểu học. 

4.2. Hoc sinh tích cực, chủ đông tiếp thu bài hoc, có tinh cảm, thái đô 

   

đúng. 

4.3. Học sinh nắm được kiến thức, kĩ năng cơ bản của bài học và biết 
1 

  

vận dụng vào các bài luyện tập, thực hành sau tiết dạy. 3 
  

 

CỘNG: 
20 

  

 

Cát Hải, ngày .................. tháng. .............. năm 20  
GIAM  KHẢO 

(Kí và ghi rõ họ, tên) 
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Phụ lục 6 

 

PHIẾU CHẤM BIỆN PHÁP ĐĂNG KÝ DỰ THI 

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2022-2023 

Tên giáo viên:  .........................................................................................................  

Trường tiểu học nơi công tác:  .................................................... Huyện:  .............  

Tên biện pháp:  ........................................................................................................  

Kết quả chấm 

STT Tiêu chí 
Điểm tối đa 

Điểm đạt 

1 Tính cấp thiết 2 
 

2 

Tính mới, tính sáng tạo 
  

Tính mới 2 
 

Tính sáng tạo 2 
 

3 

Khả năng áp dụng, nhân rộng và mang lại hiệu quả 
  

Khả năng áp dụng, nhân rộng 2 
 

Tính hiệu quả 2 
 

 

Tồng 10 
 

 

Đánh giá chung:  ..............................................................................................  

- Đạt: Từ 6 đến 10 điểm 

- Chưa đạt: Dưới 6 điểm 

Cát Hải, ngày        tháng       năm 

                                                                              GIÁM KHẢO 

                                                                      (Ký và ghi rõ họ và tên) 
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